i) Quantidade de servidores designados (2) 

800 

X) Demandas extraordinárias recebidas – Reserva técnica 
 (III) – (IV+V+VI+VII+VIII+IX+X) 

688 

Fonte: Elaboração própria 

Em complemento, para o exercício 2022, o orçamento estimado da Audit é de R$ 17.000,00 
(dezessete mil reais) de acordo com a seguinte detalhamento, o qual pode sofrer alterações no 
decorrer da execução do Plano: 

Quadro 5 – Orçamento estimado da Audit 

Natureza da 

Despesa 

Descrição Valor (R$) 

33.90.14 Diárias 5.000,00 

33.90.39 Capacitação 12.000,00